Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

      КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ                  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ                         И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

682452  п. Маго Николаевского района Хабаровского края                                                 ул. Советская 53, тел.2-04
РЕШЕНИЕ
17.04.2015                                                                                                      №  4
О внесении изменений в состав

комиссии по  ЧС  и ОПБ

Заслушав информацию главы Магинского сельского поселения Мавровского Владислава Евгеньевича о внесении изменений в состав действующей Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности (далее комиссия по ЧС и ОПБ»,  комиссия
РЕШИЛА

1. В решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности от 16 ноября 2012 г. № 6 «Об утверждении состава комиссии по ЧС и ОПБ» внести в состав Комиссии по ЧС и ОПБ следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по ЧС и ОПБ:

- Шадрина Геннадия Константиновича, как выбывшего в связи с увольнением.

1.2. Включить в состав комиссии по ЧС и ОПБ:

- Мастерских Дмитрия Викторовича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «НЕОН ПЛЮС»

2. Решение комиссии по ЧС и ОПБ Магинского сельского поселения от 29.10.2014 № 17 «О внесении в состав комиссии ЧС и ОПБ» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения,
председатель комиссии

          В.Е. Мавровский